Dicit hū privij et pōndz fā
 negatō sub rōe pōndz, et in pōndz, et dīō et
 accidentālī. nam dūōn nō dīstīnt dīō;
 spīō utiq; qd it et pōndz fā negatō sub
 fāctate eandē, et dandū. A nō eam, qd rōi
 pōndz, et in pōndz, et dīō, et accidentālī, in-
 eadē in rōia dīō, si dīōitate matr;
 at rōi dandū, et eandē, addit supra dī-
 oem aūj, qd nō respiciunt a pōa.

192 in rōia privij nō dō dūi negis
 dēvōj fāctatē qd aūm eandē; et negatō dīō
 fāctā